ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» января 2015 г. № 7-п

г. Магадан

О необходимости указания в патенте, подтверждающем право
иностранного гражданина, прибывшего в Российскую Федерацию,
на временное осуществление трудовой деятельности и выдаваемом

на территории Магаданской области, наименования профессии
(специальности, должности, вида трудовой деятельности)

иностранного гражданина

В соответствии с частью 29 статьи 13.3 Федерального закона

от 25 июля 2002 г. № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных

граждан в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Установить необходимость указания в патенте, подтверждающем

право иностранного гражданина, прибывшего в Российскую Федерацию,

на временное осуществление трудовой деятельности и выдаваемом на

территории Магаданской области, наименования профессии

(специальности, должности, вида трудовой деятельности) иностранного

гражданина.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Исаеву Т.А.

          3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2015 года.

Губернатор

Магаданской области

  В. Печеный